СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

17 марта  2016 г.  № 30
О согласовании ежеквартального сводного
районного календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением по месту жительства

на 2 квартал 2016 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Лефортово, на основании обращения главы управы района Лефортово города Москвы от 11.03.2016 года №СЛ-154/6

Совет депутатов решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Лефортово города Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2016 года (приложение).
2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов муниципального округа Лефортово использовать представленные материалы при проведении встреч с населением, в том числе для отчетов перед избирателями.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Лефортово города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sovmunlef.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.
Глава муниципального округа Лефортово                                           П.Д. Филиппов

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 17 марта 2016 года №  30

	        «Согласовано»

Глава муниципального

округа Лефортово

____________  П.Д. Филиппов

«____»  марта  2016 г.

	«Утверждаю»

Глава управы района Лефортово Юго-Восточного административного округа города Москвы

___________________  С.Г. Толкачёв

«____»   марта  2016 г.

ПЛАН

КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ

И СПОРТИВНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

РАЙОНА ЛЕФОРТОВО
на II квартал 2016 года

	№ п/п
	Название мероприятия
	Место и дата проведения
	Ответственный

	АПРЕЛЬ

	1.
	Турнир по футболу в честь Дня космонавтики
	9 апреля

Спортплощадка

ул. Энергетическая д.5
	ГБУ СТЦ «Икар»

	2.
	Выставка фото «Навстречу звездам»
	11 апреля

Клуб «Икар»

ул. Энергетическая д.5
	ГБУ СТЦ «Икар»

	3.
	Выставка рисунков, посвященная Дню космонавтики
	апрель

Клуб «Икар»

ул. Энергетическая д.5
	ГБУ СТЦ «Икар»

	4.
	Районный этап Спартакиады молодежи допризывного возраста. ОФП и НВП
	апрель

По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

	5.
	Выставка творческих работ, посвященная празднику Весны.
	26 апреля

Клуб «Икар»

ул. Энергетическая д.5
	ГБУ СТЦ «Икар»

	6.
	Спортивный праздник, посвященный Дню космонавтики «Планета Лефортово»
	Апрель

Спортплощадка

ул. Энергетическая д.5
	ГБУ СТЦ «Икар»

	7.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор». Турнир по футболу «Кожаный мяч» среди детей до 18 лет
	апрель

По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

	МАЙ

	8.
	Спортивное кольцо ЮВАО. «Лефортовское кольцо»
	май

Парк Лефортово

ул. Красноказарменная, д.1
	ГБУ СТЦ «Икар»

	9.
	Выставка рисунков «Нам нужен мир!»
	5 мая

Клуб «Икар»

ул. Энергетическая, д.5
	ГБУ СТЦ «Икар»

	10.
	Турнир по мини-футболу, посвященный Дню Победы
	6 мая

Спортплощадка

ул. Энергетическая д.16
	ГБУ СТЦ «Икар»

	11.
	Воздушный бой в Лефортово, посвященный празднованию Дня победы
	9 мая

По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

	12.
	Гражданско-патриотическая акция «Помним и гордимся»
	9 мая

Парк Казачьей славы
	Аппарат СД МО Лефортово

	13.
	Мероприятие, посвященное Дню Победы, «Виват, Победа!»
	9 мая

Парк Казачьей славы
	Управа района Лефортово

	14.
	Культурно-патриотическое мероприятие «Вахта памяти», посвященное Дню Победы
	май

Парк Казачьей славы
	ГБУ СТЦ «Икар»

	ИЮНЬ

	15.
	Велозаезды выходного дня «Трек»
	июнь

Парк Лефортово

ул. Красноказарменная д.1
	ГБУ СТЦ «Икар»

	16.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех». Фестиваль малых игр (настольный теннис, шашки, шахматы, ДАРТС), «Интеллект»
	июнь

Клуб «Икар»

ул. Ухтомская д.6
	ГБУ СТЦ «Икар»

	17.
	Фестиваль современной музыки, посвященный Дню молодежи
	июнь

Парк Казачьей славы
	ГБУ СТЦ «Икар»

	18.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	июнь

Парк Лефортово

ул. Красноказарменная, д.1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Заместитель главы управы

М.Б. Осипова